2025 年８月７日

各 位

会 社 名 株式会社歯愛メディカル

（コード番号 3540、 東証スタンダード）

代表者名 代表取締役社長 清水 清人

問合せ先 常務取締役 山内 昌晴

Ｔ Ｅ Ｌ 076-278-8802

Ｕ Ｒ Ｌ https://ci-medical.co.jp/

2025 年 12 月期 期末配当予想（無配）及び株主優待制度の廃止に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、本日別途公表いたしました「その他の関係会社であるエア・

ウォーター株式会社による当社株式に対する公開買付けに関する賛同の意見表明及び応募推奨のお

知らせ」（以下「当社意見表明プレスリリース」といいます。）に記載のエア・ウォーター株式会社（以下

「公開買付者」といいます。）による当社の普通株式（以下「当社株式」といいます。）に対する公開買付

け（以下「本公開買付け」といいます。）が成立することを条件に、下記のとおり、2025年 12月 31日を基

準日とする 2025 年 12 月期の期末配当を行わないこと、及び 2025 年 12 月期より株主優待制度を廃止

することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１. 剰余金の配当（無配）

(１) 無配の理由

当社は、本日開催の取締役会において、本公開買付けに賛同の意見を表明するとともに、当社の

株主の皆様に対して、本公開買付けに応募することを推奨する旨の決議をいたしました。

なお、上記取締役会決議は、公開買付者が本公開買付け及びその後の一連の手続を実施するこ

とにより当社株式が上場廃止となる予定であることを前提として行われたものです。詳細については、

本日別途公表いたしました当社意見表明プレスリリースをご参照ください。

当社の利益配分に関する基本方針は、中長期的な成長のため戦略的投資等に必要な内部留保

の充実に留意しつつ、連結での当期純利益の約 10％を配当性向の目標として、将来にわたって業

績に見合った安定的な配当を行なうことを基本方針としておりましたが、本公開買付けにおける買付

け等の価格は、2025 年 12 月期の期末配当が行われないことを前提として総合的に判断・決定され

ていることを踏まえ、当社としても、本日開催の取締役会において、2025 年 12 月 31 日を基準日とす

る 2025 年 12 月期の期末配当を行わないことを決議いたしました。

(２) 配当の内容

 1 株あたりの配当金（円）

基準日 第 2 四半期末 期末 年間

前回予想

（2025 年 5 月 13 日）
未定 未定 未定

今回修正予想  0 円 00 銭 0 円 00 銭

当期実績 0 円 00 銭

前期実績

（2024 年 12 月 31 日）
0 円 00 銭 12 円 53 銭 12 円 53 銭

２. 株主優待制度の廃止

当社は、本日開催の取締役会において、本公開買付けが成立することを条件に、2025 年 12 月 31

日を基準日として株主優待制度を廃止することを決議いたしました。これにより、本公開買付けが成立し

た場合、2024 年 12 月 31 日時点での株主優待対象の株主様に対する株主優待をもちまして、当社の

株主優待制度は廃止されることとなります。

以 上